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1. HVA FORSIKRINGEN OMFATTER

Forsikringen omfatter hesten som er nevnt i 
forsikringsbeviset. 
 

Det fremgår av forsikringsbeviset hvilken forsikringssum 
som gjelder.

2. TILFELLER SOM KAN GI RETT TIL ERSTATNING

Følgende er dekket
Forsikringen dekker utgifter til:
l behandling og undersøkelse hos veterinær som skyldes 

sykdom eller ulykkesskade
l fødselshjelp som skyldes sykdom eller ulykkesskade
l fødselshjelp som ikke skyldes sykdom eller ulykkesskade 

hvis veterinær har bekreftet at den forsikrede hestens liv 
er i fare hvis slik hjelp ikke blir gitt

l kastrering eller sterilisering som skyldes sykdom i 
kjønnsorganene.

 
Med en ulykkesskade menes skade på dyret som er 
forårsaket av en plutselig, ytre, fysisk hendelse - et 
ulykkestilfelle - som skjer i forsikringstiden. 
 
Unntak
Forsikringen dekker ikke utgifter til undersøkelse og 
behandling av:
l atferdsforstyrrelser, psykisk tilstand eller unormalt 

temperament

l skader, feil eller svakheter som hesten hadde da 
forsikringen trådte i kraft

l sykdom som inntreffer innen 30 dager etter at 
forsikringen trådte i kraft

l nedsatt eller tapt avlsevne
l kroniske haltheter og andre kroniske 

bevegelsesforstyrrelser som har utviklet seg over tid.
 
Forsikringen dekker ikke utgifter til:
l reise og transport
l tanntrekking og annen tannbehandling
l forebyggende veterinærbehandling 
l avliving og andre utgifter i forbindelse med avlivingen
l å fremme erstatningskrav etter sykdom eller skade
l behandling som dekkes av det offentlige.
 
Egenandel
Det trekkes en egenandel på 1.000 kroner ved hvert 
skadetilfelle. 

3. SLIK BEREGNES ERSTATNINGEN

Erstatningen beregnes etter reglene nedenfor. 
Forsikringsavtaleloven paragraf 6-1 gjelder ikke. 
 
Utgifter per sykdom og per ulykkesskade erstattes opp til 
den forsikringssummen som gjelder på skadedagen. 

Ved flere sykdommer og/eller ulykkesskader innenfor 
samme forsikringsår, erstattes samlede utgifter opp til 
forsikringssummen.

Ved forhøyelse av forsikringssum gjelder ikke forhøyelsen 
for sykdom eller skade som allerede forelå eller var 
påbegynt.
 
Behandlingsutgifter som pådras etter opphør av forsikringen 
erstattes ikke, selv om sykdommen eller ulykkesskaden 
inntraff i forsikringstiden. 
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